MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS-CCA

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS-CPCE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA TROPICAL-PPGZT

EDITAL Nº 01/2020 – PPGZT/CCA/CPCE – NÍVEL MESTRADO E DOUTORADO

Campus Ministro Petrônio Portela, CCA, PPGZT, CEP: 64.048-550 - Teresina, Piauí -Telefone: 86 3215 5753

Campus Professora Cinobelina Elvas, PPGZT, Rodovia Municipal Bom Jesus-Viana, Km 01, Planalto Horizonte, Bom
Jesus, Piauí, CEP 64.900-000, Telefone: 89 3562-1016

ETAPA – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO DA ANÁLISE DO

CURRÍCULO

1 – A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-

Graduação (PRPG), da Diretoria do Centro de Ciências Agrárias (CCA), da Diretoria do Campus

Professora Cinobelina Elvas (CPCE) e da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em

Zootecnia Tropical (PPGZT), no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado dos Recurso

para Análise do Currículo de candidatos(as) inscritos(as) no Processo Seletivo do Programa de

Pós-Graduação em Zootecnia Tropical - Edital 01/2020-PPGZT/CCA/CPCE.

Nº DA

INSCRIÇÃO
NÍVEL

SITUAÇÃO

MOTIVO

50158 MESTRADO INDEFERIDO

Em desacordo com os subitens a) e c) do

item 3.1.3 do edital 01/2020-

PPGZT/CCA/CPCE*

*Não houve comprovação de todos os títulos informados pelo(a) candidato(a) no ato da inscrição.

Teresina, 06 de Agosto de 2020.

________________________________________________

Prof. Dr. Natanael Pereira da Silva Santos

Comissão do Processo Seletivo - Edital 01/2020 PPGZT/CCA/CPCE